
Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 2º CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262425 -

1144047052 JULIO CESAR GORDILLO GOMEZ 483,69 167,50 100,00 25,00 776,191

55182000 DIANA CONSTANZA ORDOÑEZ MUÑOZ 369,05 158,00 100,00 0,00 627,052



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 2º CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262440 -

29126900 MONICA OROZCO GUTIERREZ 332,37 142,00 100,00 40,00 614,371



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 9º CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262425 -

1144047052 JULIO CESAR GORDILLO GOMEZ 483,69 167,50 100,00 25,00 776,191

55182000 DIANA CONSTANZA ORDOÑEZ MUÑOZ 369,05 158,00 100,00 0,00 627,052



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 18º CIVIL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262425 -

1113526684 EDINSON RICARDO PRADO LASSO 369,05 67,00 83,61 5,00 524,661



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 5º PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262425 -

1061736370 LIZETH JOHANNA BOLAÑOS CARVAJAL 303,53 160,00 100,00 50,00 613,531



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 10º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262425 -

1070325322 LUIS ALEJANDRO PEÑA CUERVO 467,31 158,00 3,44 20,00 648,751



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 11º PENAL DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262420 -

16230607 GUSTAVO ADOLFO HENAO VELASQUEZ 377,87 161,00 89,89 5,00 633,761

1144166418 ANGELA VANESSA CORRALES HURTADO 318,65 152,50 51,56 0,00 522,712

94287447 ALEJANDRO GALVIS AGUDELO 318,65 147,00 0,00 30,00 495,653

1116261160 LAURA ISABEL OTALVARO REYES 333,45 153,50 4,56 0,00 491,514

1113656081 JOAN SEBASTIAN RAMIREZ ESCOBAR 303,84 148,00 20,20 10,00 482,045

1115090622 EVELYN POTES MOLINA 318,65 157,50 3,91 0,00 480,066



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 9º DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262420 -

1115090622 EVELYN POTES MOLINA 318,65 157,50 3,91 0,00 480,061

29121522 LUZ JANLLENY LONDOÑO SANCHEZ 303,84 74,00 26,17 30,00 434,012



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 9º DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262425 -

14893966 JUAN MANUEL SALGADO DOMINGUEZ 319,91 179,00 49,78 0,00 548,691



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 10º DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262425 -

1070325322 LUIS ALEJANDRO PEÑA CUERVO 467,31 158,00 3,44 20,00 648,751



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 12º DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262425 -

14893966 JUAN MANUEL SALGADO DOMINGUEZ 319,91 179,00 49,78 0,00 548,691



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 7º ADMINISTRATIVO ORAL DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262425 -

1061736370 LIZETH JOHANNA BOLAÑOS CARVAJAL 303,53 160,00 100,00 50,00 613,531



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 7º CIVIL MUNICIPAL  DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262426 -

1114340097 DAVID ALEJANDRO LEYES ACEVEDO 388,77 159,00 100,00 0,00 647,771



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 10º CIVIL MUNICIPAL DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262421 -

94285179 CHRISTIAN GILBERTO TORRES VALENCIA 461,45 170,00 76,17 65,00 772,621

98560324 CARLOS RAMIRO RESTREPO RESTREPO 401,87 159,50 100,00 20,00 681,372

1144088727 JULIANA GUERRERO MORALES 416,76 151,00 62,38 40,00 670,143

31711912 DIANA MARIA VIVAS MENDEZ 372,08 148,50 100,00 25,00 645,584

1107097353 YENNIFER QUINTERO PEREA 372,08 69,50 72,40 55,00 568,985

94471361 OCTAVIO ANDRES FRANCO MADRID 312,50 152,00 43,39 30,00 537,896

10497191 ELKIN YAMITH BURBANO HERNANDEZ 312,50 144,00 1,72 50,00 508,227

27160761 SANDRA MILENA ROMERO DAVILA 312,50 133,50 47,61 5,00 498,618



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 29º CIVIL MUNICIPAL DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262441 -

79320813 PEDRO PABLO AVILA SANCHEZ 336,81 158,00 100,00 20,00 614,811

87532847 EDUIN YAMID ERAZO PORTILLA 303,77 146,00 100,00 30,00 579,772



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 5º  PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO  DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262421 -

94285179 CHRISTIAN GILBERTO TORRES VALENCIA 461,45 170,00 76,17 65,00 772,621

98560324 CARLOS RAMIRO RESTREPO RESTREPO 401,87 159,50 100,00 20,00 681,372

1144088727 JULIANA GUERRERO MORALES 416,76 151,00 62,38 40,00 670,143

94471361 OCTAVIO ANDRES FRANCO MADRID 312,50 152,00 43,39 30,00 537,894

10497191 ELKIN YAMITH BURBANO HERNANDEZ 312,50 144,00 1,72 50,00 508,225

27160761 SANDRA MILENA ROMERO DAVILA 312,50 133,50 47,61 5,00 498,616



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 7° PENAL MUNICIPAL CON FUNCION DE CONOCIMIENTO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262426 -

1114340097 DAVID ALEJANDRO LEYES ACEVEDO 388,77 159,00 100,00 0,00 647,771



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º PENAL ADOLESCENTES CON FUNCION DE CONTROL DE  GARANTIAS DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262441 -

25559505 AIDE VANEGAS TORRES 403,52 155,50 100,00 20,00 679,021

1085258611 LIZZET JOHANA BURGOS VALLEJO 336,81 161,50 100,00 50,00 648,312

1085272295 YURY MARCELA CHAMORRO USAMAG 336,81 166,50 61,00 45,00 609,313

1113306680 EDWIN ARIAS VÁSQUEZ 369,86 147,50 86,40 5,00 608,764

87532847 EDUIN YAMID ERAZO PORTILLA 303,77 146,00 100,00 30,00 579,775

29188196 MABELI TASCON GORDILLO 320,28 161,00 65,80 25,00 572,086

94390824 LUIS FABIAN VARGAS OSORIO 336,81 152,50 76,22 0,00 565,537



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Secretario de Juzgado de Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 8º DE PEQUEÑAS CAUSAS COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262441 -

1085258611 LIZZET JOHANA BURGOS VALLEJO 336,81 161,50 100,00 50,00 648,311

1085272295 YURY MARCELA CHAMORRO USAMAG 336,81 166,50 61,00 45,00 609,312



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Citador Municipal de Centros de Servicios Judiciales, Centros de Servicios Administrativos Jurisdiccionales y 
Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado 3

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262416 -

1151935134 ANDREA CHICAIZA URBANO 479,18 156,00 100,00 40,00 775,181



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Citador de Juzgado Municipal  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 1° PROMISCUO MUNICIPAL DE ALCALÁ

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262414 -

1007651850 NATALIA VANESA MARTINEZ OSORNO 479,81 144,50 57,18 50,00 731,491

1115089731 KELLY JHOANA PIEDRAHITA GONZALEZ 493,61 163,50 39,23 35,00 731,342

1113789480 IVONNE DANIELA MONCADA BETANCOURT 479,81 164,00 16,67 30,00 690,483

1113789429 LIZETH XIMENA CUBILLOS LÓPEZ 507,42 160,50 4,22 0,00 672,144

14567086 JULIAN EDUARDO CHAVES DUQUE 369,36 157,00 100,00 45,00 671,365

1143864332 JOSE JONATHAN MARTÍNEZ RESTREPO 438,39 159,00 72,91 0,00 670,306

1115081783 DANNY ALEJANDRA RAMOS ACOSTA 410,78 156,50 71,40 25,00 663,687

1115092287 SEBASTIAN SOTO SIERRA 452,19 162,00 36,78 5,00 655,978

1113308575 LUIS DANIEL ARIAS HENAO 369,36 155,00 100,00 30,00 654,369

1115077225 JUAN SEBASTIAN BEDOYA CALDAS 369,36 163,50 81,40 35,00 649,2610

38757126 ANGELICA MARIA CAMACHO GRISALES 383,16 164,00 99,67 0,00 646,8311

1130612858 SORANJIER QUINTERO CANO 410,78 150,50 80,41 5,00 646,6912

1088236561 SAUDY LORENA HERNANDEZ NIEVA 355,56 152,50 99,94 30,00 638,0013

1130679309 MAYCO STICK PRIETO VELEZ 396,98 156,50 69,00 5,00 627,4814

1144066503 LUIS ALBERTO VARGAS SABOGAL 396,98 152,00 53,08 25,00 627,0615

1113791463 ALEJANDRA PALOMINO CASTILLO 355,56 157,00 83,53 30,00 626,0916

14677820 LEANDRO TORO MORALES 327,95 160,00 100,00 35,00 622,9517

1112770203 GISELLA RAMIREZ BEDOYA 396,98 161,00 48,78 5,00 611,7618

1116235735 LEIDY LORENA AGUDELO ROBLES 424,59 161,00 22,22 0,00 607,8119

1116160097 DAVID DEL CAMPO LONDOÑO 355,56 142,00 100,00 10,00 607,5620

1113037819 MAURICIO FERANADO CARVAJAL CORREA 341,75 150,00 71,20 40,00 602,9521

16364810 LUIS EMILIO TRUJILLO DIAZ 327,95 162,50 100,00 10,00 600,4522

1114817216 JOSE DAVID GUARNIZO VALLECILLA 300,33 154,00 100,00 45,00 599,3323

1113302825 OSCAR HUMBERTO SALGADO ARIAS 341,75 142,00 100,00 15,00 598,7524

10290575 RYAN ARLEY ORTIZ ORTIZ 341,75 172,50 57,33 20,00 591,5825

1112780962 SEBASTIAN MANRIQUE BARCO 383,16 162,50 33,06 0,00 578,7226

1114480848 LEYDI CONSUELO ORDOÑEZ RENGIFO 327,95 72,50 100,00 70,00 570,4527

29877554 MONICA VIVIANA VARGAS MONTOYA 300,33 167,50 100,00 0,00 567,8328

1116130298 YURI MARCELA MUÑOZ NARANJO 383,16 163,50 9,39 5,00 561,0529



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 33

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

1144109223 CARLOS HERNAN GUEVARA HERNANDEZ 383,16 161,50 2,72 0,00 547,3830

14799102 LEONEL CORTES BUSTAMANTE 355,56 156,50 33,96 0,00 546,0231

16758353 OMAR ARBEY SANCHEZ ESTRADA 300,33 139,50 100,00 0,00 539,8332

1113778210 ERIKA ORTIZ CALZADA 314,15 154,00 41,50 30,00 539,6533

14899694 HECTOR FABIO QUINTERO SALAZAR 355,56 146,50 18,00 15,00 535,0634

66972399 LUCY STELLA NAVIA MENESES 341,75 62,50 100,00 30,00 534,2535

1144096467 LUISA FERNANDA HERRERA NINCO 369,36 148,50 7,28 0,00 525,1436

16552714 JORGE ENRIQUE CONTRERAS MONTAÑO 341,75 145,00 13,33 20,00 520,0837

1144166133 EDGAR ANDRES CONDE GRACIA 327,95 149,50 40,94 0,00 518,3938

1116444894 MARIA ALEJANDRA TRIVIÑO CHOACHI 314,15 145,50 21,67 35,00 516,3239

1116278939 MARCELA ZABALA IZQUIERDO 300,33 162,50 22,52 30,00 515,3540

1085245148 KAREN ELIZABETH BURBANO CADENA 300,33 150,00 44,74 20,00 515,0741

1144203437 NATHALY OSPINA CARVAJAL 300,33 154,50 52,64 0,00 507,4742

1144145624 JHON ALEXIS GUALTERO LEDESMA 300,33 153,50 16,67 30,00 500,5043

38867222 CLAUDIA MARIA GUERRERO TEJADA 369,36 68,00 27,06 30,00 494,4244

1114820553 LINA MARCELA VALENCIA PLAZA 341,75 145,50 0,00 0,00 487,2545

67039955 BEATRIZ VARGAS ORTIZ 327,95 144,00 0,00 10,00 481,9546

1113516177 CRISTIAN ENRIQUE GONZALEZ CASTAÑO 314,15 147,50 11,50 0,00 473,1547

1144038208 HERNAN MAURICIO GONZALEZ MARTINEZ 355,56 62,00 31,28 5,00 453,8448

1063649800 BEYBIS FLOREZ LOPEZ 355,56 72,00 3,00 0,00 430,5649

1112496229 JESSICA LISBETH BONILLA HERNANDEZ 314,15 60,00 31,06 0,00 405,2150

1112106184 MARIA CAMILA MORENO VARELA 369,36 11,00 2,50 0,00 382,8651
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CARGO: Escribiente de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º LABORAL DEL CIRCUITO DE BUGA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262420 -

29820589 CAROLINA GIRALDO GARZÓN 422,27 156,50 100,00 0,00 678,771

16230607 GUSTAVO ADOLFO HENAO VELASQUEZ 377,87 161,00 89,89 5,00 633,762

94287447 ALEJANDRO GALVIS AGUDELO 318,65 147,00 0,00 30,00 495,653

1116261160 LAURA ISABEL OTALVARO REYES 333,45 153,50 4,56 0,00 491,514

1113656081 JOAN SEBASTIAN RAMIREZ ESCOBAR 303,84 148,00 20,20 10,00 482,045

29121522 LUZ JANLLENY LONDOÑO SANCHEZ 303,84 74,00 26,17 30,00 434,016
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CARGO: Citador de Juzgado Municipal  - Grado 3

DESPACHO: JUZGADO 1º PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CERRITO

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262414 -

1007651850 NATALIA VANESA MARTINEZ OSORNO 479,81 144,50 57,18 50,00 731,491

1115089731 KELLY JHOANA PIEDRAHITA GONZALEZ 493,61 163,50 39,23 35,00 731,342

1113789429 LIZETH XIMENA CUBILLOS LÓPEZ 507,42 160,50 4,22 0,00 672,143

14567086 JULIAN EDUARDO CHAVES DUQUE 369,36 157,00 100,00 45,00 671,364

1143864332 JOSE JONATHAN MARTÍNEZ RESTREPO 438,39 159,00 72,91 0,00 670,305

1115081783 DANNY ALEJANDRA RAMOS ACOSTA 410,78 156,50 71,40 25,00 663,686

1115092287 SEBASTIAN SOTO SIERRA 452,19 162,00 36,78 5,00 655,977

1113308575 LUIS DANIEL ARIAS HENAO 369,36 155,00 100,00 30,00 654,368

1115077225 JUAN SEBASTIAN BEDOYA CALDAS 369,36 163,50 81,40 35,00 649,269

38757126 ANGELICA MARIA CAMACHO GRISALES 383,16 164,00 99,67 0,00 646,8310

1130612858 SORANJIER QUINTERO CANO 410,78 150,50 80,41 5,00 646,6911

1088236561 SAUDY LORENA HERNANDEZ NIEVA 355,56 152,50 99,94 30,00 638,0012

1130679309 MAYCO STICK PRIETO VELEZ 396,98 156,50 69,00 5,00 627,4813

1144066503 LUIS ALBERTO VARGAS SABOGAL 396,98 152,00 53,08 25,00 627,0614

1113791463 ALEJANDRA PALOMINO CASTILLO 355,56 157,00 83,53 30,00 626,0915

14677820 LEANDRO TORO MORALES 327,95 160,00 100,00 35,00 622,9516

1112770203 GISELLA RAMIREZ BEDOYA 396,98 161,00 48,78 5,00 611,7617

1116235735 LEIDY LORENA AGUDELO ROBLES 424,59 161,00 22,22 0,00 607,8118

1116160097 DAVID DEL CAMPO LONDOÑO 355,56 142,00 100,00 10,00 607,5619

29681151 DIANA PATRICIA MEJIA TORRES 410,78 155,00 19,56 20,00 605,3420

1113037819 MAURICIO FERANADO CARVAJAL CORREA 341,75 150,00 71,20 40,00 602,9521

16364810 LUIS EMILIO TRUJILLO DIAZ 327,95 162,50 100,00 10,00 600,4522

1114817216 JOSE DAVID GUARNIZO VALLECILLA 300,33 154,00 100,00 45,00 599,3323

1113302825 OSCAR HUMBERTO SALGADO ARIAS 341,75 142,00 100,00 15,00 598,7524

10290575 RYAN ARLEY ORTIZ ORTIZ 341,75 172,50 57,33 20,00 591,5825

1112780962 SEBASTIAN MANRIQUE BARCO 383,16 162,50 33,06 0,00 578,7226

1114480848 LEYDI CONSUELO ORDOÑEZ RENGIFO 327,95 72,50 100,00 70,00 570,4527

29877554 MONICA VIVIANA VARGAS MONTOYA 300,33 167,50 100,00 0,00 567,8328

1116130298 YURI MARCELA MUÑOZ NARANJO 383,16 163,50 9,39 5,00 561,0529
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1114825066 GERMAN ANDRES DIAZ MEDINA 355,56 164,50 9,61 30,00 559,6730

1144134053 HENRY ALONSO OSORIO SARRIA 314,15 169,50 45,06 30,00 558,7131

1144109223 CARLOS HERNAN GUEVARA HERNANDEZ 383,16 161,50 2,72 0,00 547,3832

14799102 LEONEL CORTES BUSTAMANTE 355,56 156,50 33,96 0,00 546,0233

16758353 OMAR ARBEY SANCHEZ ESTRADA 300,33 139,50 100,00 0,00 539,8334

1113778210 ERIKA ORTIZ CALZADA 314,15 154,00 41,50 30,00 539,6535

14899694 HECTOR FABIO QUINTERO SALAZAR 355,56 146,50 18,00 15,00 535,0636

66972399 LUCY STELLA NAVIA MENESES 341,75 62,50 100,00 30,00 534,2537

1144096467 LUISA FERNANDA HERRERA NINCO 369,36 148,50 7,28 0,00 525,1438

16552714 JORGE ENRIQUE CONTRERAS MONTAÑO 341,75 145,00 13,33 20,00 520,0839

1144166133 EDGAR ANDRES CONDE GRACIA 327,95 149,50 40,94 0,00 518,3940

1116444894 MARIA ALEJANDRA TRIVIÑO CHOACHI 314,15 145,50 21,67 35,00 516,3241

1116278939 MARCELA ZABALA IZQUIERDO 300,33 162,50 22,52 30,00 515,3542

1085245148 KAREN ELIZABETH BURBANO CADENA 300,33 150,00 44,74 20,00 515,0743

1144203437 NATHALY OSPINA CARVAJAL 300,33 154,50 52,64 0,00 507,4744

1144145624 JHON ALEXIS GUALTERO LEDESMA 300,33 153,50 16,67 30,00 500,5045

38867222 CLAUDIA MARIA GUERRERO TEJADA 369,36 68,00 27,06 30,00 494,4246

1114820553 LINA MARCELA VALENCIA PLAZA 341,75 145,50 0,00 0,00 487,2547

67039955 BEATRIZ VARGAS ORTIZ 327,95 144,00 0,00 10,00 481,9548

1143862010 MARIA ALEXANDRA NARANJO VÁSQUEZ 300,33 157,00 19,11 0,00 476,4449

1113516177 CRISTIAN ENRIQUE GONZALEZ CASTAÑO 314,15 147,50 11,50 0,00 473,1550

1144038208 HERNAN MAURICIO GONZALEZ MARTINEZ 355,56 62,00 31,28 5,00 453,8451

1063649800 BEYBIS FLOREZ LOPEZ 355,56 72,00 3,00 0,00 430,5652

1112496229 JESSICA LISBETH BONILLA HERNANDEZ 314,15 60,00 31,06 0,00 405,2153

1112106184 MARIA CAMILA MORENO VARELA 369,36 11,00 2,50 0,00 382,8654
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CARGO: Oficial Mayor o  sustanciador de Juzgado de Circuito  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 2º CIVIL DEL CIRCUITO DE PALMIRA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262425 -

6382326 VÍCTOR GIOVANNI ESQUIVEL OSPINA 303,53 156,00 100,00 70,00 629,531

1113526684 EDINSON RICARDO PRADO LASSO 369,05 67,00 83,61 5,00 524,662
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CARGO: Secretario de Juzgado de Municipal  - Grado Nominado

DESPACHO: JUZGADO 1º CIVIL MUNICIPAL DE ROLDANILLO

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2024ABRIL

262441 -

25559505 AIDE VANEGAS TORRES 403,52 155,50 100,00 20,00 679,021

79320813 PEDRO PABLO AVILA SANCHEZ 336,81 158,00 100,00 20,00 614,812

29188196 MABELI TASCON GORDILLO 320,28 161,00 65,80 25,00 572,083

94390824 LUIS FABIAN VARGAS OSORIO 336,81 152,50 76,22 0,00 565,534


